تحریم مثل سنگ در مسیر
توسعه است و باید رفع شود

سردار سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

مقاومت غزه توانست دولت
جنگ افروز آمریکا را تغییر دهد

0١0١0202

J O M L E H

سیاست 02J O M L E H N E W S P A P E R

Politics

شنبه ١9 آبان ١403 7 جمادی الاول ١446قمری 9 نوامبر 2024 سال هشتم شماره ١934

l )يونسكو( )1946م( تأسيس سازمان آموزشي، علمي و فرهنگي ملل متحد l )1942م(آغاز شكست و عقب نشيني نيروهاي اشغال گر آلمان از شمال افريقا l )امروز در تقویم: فروپاشي امپراتوري اتريش به دنبال شكست در جنگ جهاني اول )1918م

تحلیل »جمله« بر سخنان وزیر کشور درخصوص عزم دولت چهاردهم برای تشدید روند انسداد مرزهای شرق کشور؛